
Zarządzenie Nr 8/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 25 stycznia 2019 r

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2019 r.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 8/19 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 25 stycznia 2019 r

Plan finansowy
dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych na 2019 r

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f N a z w a  d z ia łu ,  r o z d z ia łu ,  p a r a g r a fu D o c h o d y  
P lan  na  
2 0 1 9 r

W y d a tk i  
Plan  na  
2 0 1 9 r

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b lic z n a 3 3  100 ,00 3 3  100,00

75011 2 0 1 0 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 33 100 ,00 -

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w - 2 7  6 6 9 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e - 4  7 5 3 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y - 6 7 8 ,0 0

751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s t w o w e j ,  k o n tro l i  i o c h r o n y  p r a w a  
o r a z  s ą d o w n ic t w a

9 0 8 ,0 0 9 0 8 ,0 0

75101 2 0 1 0 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a

9 0 8 ,0 0 -

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia - 9 0 8 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 3 8 7 7  0 0 0 ,0 0 3 8 7 7  0 0 0 ,0 0
85501 2 0 6 0 Ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e 2 5 1 2  0 0 0 ,0 0 -

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e - 2 4 7 4  9 0 0 ,0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w - 27  4 0 0 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e - 2 4 0 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e - 5 3 4 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ład k i na  F u n d u sz  P ra c y - 7 3 0 ,0 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  

św ia d c z e ń  so c ja ln y c h
- 1 2 3 0 ,0 0

8 5 5 0 2 2 0 1 0 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , św ia d c z e n ie  z 
fu n d u sz u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ład k i 
na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z 
u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e g o

1 2 4 4  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e - 1 190 0 0 0 ,0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w - 12 0 0 0 .0 0
4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e - 20  4 5 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P racy - 3 0 0 ,0 0
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e - 2 4 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia - 8 0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h - 9 0 0 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  

te le k o m u n ik a c y jn y c h
- 6 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e - 2 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ie  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  

c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  c y w iln e j
- 1 0 5 0 ,0 0

8 5 5 0 4 2 0 1 0 W sp ie ra n ie  ro d z in y 107 0 0 0 ,0 0 -

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e - 103 5 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w - 2 3 2 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e - 4 2 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y - 6 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia - 3 1 0 ,0 0



4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h - 3 9 0 ,0 0
8 5 5 1 3 2 0 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e  

o p ła c a n e  za  o so b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  
św ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z 
p rz e p isa m i u s ta w y  o św ia d c z e n ia c h  
ro d z in n y c h  o ra z  z a  o so b y  p o b ie ra ją c e  
z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z 
p rz e p isa m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  

2 0 1 4  r. o u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s i łk ó w  
d la  o p ie k u n ó w

14 0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e - 14 0 0 0 ,0 0
O G Ó Ł E M 3 911 0 0 8 ,0 0 3 911 0 0 8 ,0 0

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa: dz. 855 rozdz. 85502 § 
0980 -  5 000 zł.


